
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tentokrát jsme zpívali v tělocvičně – 28. 11. 2013  
 

aneb Hudební pořad očima páťáků 
 

Dne 28. 11. 2013 se sešly děti z 1. stupně v tělocvičně na představení „Já, písnička“. Účinkující hráli na 
zobcové flétny a na kytaru. Hráli písničky z pohádek, úkolem nás dětí bylo uhodnout název pohádky. Společně 
jsme si zazpívali známé písničky a dozvěděli jsme se, jak se ladí kytara i flétna. Nakonec jsme si všichni 
zazpívali píseň Není nutno. Představení se mi líbilo, protože bylo zábavné.                                                     Jiří Kunte 

 

Ve čtvrtek 28. listopadu se celý 1. stupeň zúčastnil hudebně-zábavného programu, který se jmenoval 
„Já,  písnička“. Vše proběhlo v tělocvičně. Tento pořad provázeli Lenka Musilová a Jan Paulík. Lenka hrála na 
různé flétny a Honza na kytaru. Společně nám hráli melodie písní z pohádek a my jsme hádali, jaké to jsou. 
Také nám uspořádali malou soutěž o nejlepšího zpěváka. Pak jsme zpívali různé písničky a odpovídali na 
otázky. Myslím, že se to všem líbilo. Bylo to super. Ale to je jen můj názor.                                 Sabina Kumherová 

 

 Ve čtvrtek 28. 11. 2013 se konal v tělocvičně pro celý první stupeň ZŠ Mirovice hudební pořad 
„Já, písnička“. Účinkovali v něm muzikanti Lenka a Honza. Děti si zazpívaly, přiučily se také něco o hudbě a 
dokonce i soutěžily. Lenka je také seznámila s různými typy fléten. Myslím, že se to všem líbilo. 

         Anna Zárybnická 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


